ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ. СЛУЖБА

П Р И К А З

Москва

О внесении изменений в Сводный план проведения плановых проверок
соблюдения требований Федерального закона от 29.04.2008 № 57-ФЗ

«О порядке осуществления иностранных инвестиций в хозяйственные
общества, имеющие стратегическое значение для обеспечения обороны страны

и безопасности государства» Федеральной антимонопольной службы на 2018
год

На основании служебной записки начальника Управления контроля

иностранных инвестиций О. В. Мильчаковой (от 26.07.2018 № 20-16060-С/18) о

необходимости внесения изменений в Сводный план проведения плановых проверок

соблюдения требований Федерального закона от 29.04.2008 № 57-ФЗ «О порядке

осуществления иностранных инвестиций в хозяйственные общества, имеющие

стратегическое значение для обеспечения обороны страны и безопасности

государства» Федеральной антимонопольной службы на 2018 год, утвержденный

приказом ФАС России от 28.12.2017 № 1831/17

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в Сводный план проведения плановых

проверок соблюдения требований Федерального закона от 29.04.2008 № 57-ФЗ

«О порядке осуществления иностранных инвестиций в хозяйственные общества,

имеющие стратегическое значение для обеспечения обороны страны и безопасности

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
2018-89958(1)

государства» Федеральной антимонопольной службы на 2018 год (приложение № 4 к

приказу ФАС России от 28.12.2017 № 1831/17 «Об утверждении Сводных планов

проведения плановых проверок Федеральной антимонопольной службы на 2018

год):

- перенести дату (период) проведения плановой проверки в отношении ЗАО

НПК «Геотехнология» (ИНН 4101005080) с июля 2018 года на август 2018 года.

2. Управлению общественных связей (И.В. Кашунина) разместить приказ

о внесении изменений в Сводный план проведения плановых проверок соблюдения

требований Федерального закона от 29.04.2008 № 57-ФЗ «О порядке осуществления

иностранных инвестиций в хозяйственные общества, имеющие стратегическое

значение для обеспечения обороны страны и безопасности государства»

Федеральной антимонопольной службы на 2018 год, утвержденный приказом ФАС

России от 28.12.2017 № 1831/17 на официальном сайте ФАС России в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя ФАС России А.В. Доценко.

Временно исполняющий
обязанности руководителя В.Г. Королев

2018-89958(1)